MOTOR : SEM CARTER / TAPA

SEMICARTER / TAPA

Rating: Not Rated Yet
Price:

Variant price modifier:
Base price with tax:
Price with discount:
Salesprice with discount:
Sales price:

Sales price without tax:

Discount:

Tax amount:

Ask a guestion about this product

Description
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Titulo
SEMICARTER DERECHO 125
BUJE SOPORTE SUPERIOR MOTOR 125
TORNILLO M6 X 18
BUJE REFERENCIA 8X X14
ESPARRAGO DE CILINDRO A
JUNTA SEMICARTER 125
SEMICARTER IZQUIERDO 125
BUJE INFERIOR AMORTIGUADOR 125
RETEN 19,8 X 30 X 5
RODAMIENTO 6301 125
RODAMIENTO 6302 125
RODAMIENTO 6304DU 125

Codigo
22-11110
22-11120
22-GB/T16674
22-11318
22-12342
22-11119
22-11210
22-11220
22-13190
22-GB276-89
22-GB276-89-2
22-GB276-89-3



https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/semicarter tapa.png

MOTOR : SEM CARTER / TAPA
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RETEN 27 X 42 X 7 - 125

ESPARRAGO DE CILINDRO B

TRABA RESORTE PUESTA EN MARCHA 125
TORNILLO M6 X 18

BUJE 12 X 16 X 12

PERNO 4,5

ENGRANAJE CONDUCTOR PUESTA EN MARCHA 125
RESORTE PUESTA EN MARCHA 125
ARANDELA 14

BUJE PUESTA EN MARCHA 125

ARANDELA PUESTA EN MARCHA 125
ENGRANAJE CONDUCIDO PUESTA EN MARCHA 125
RESORTE DE FRICCION 125

RESORTE ENGRANAJE CONDUCIDO 125
RODILLO 3 X 8,5

ARBOL PUESTA EN MARCHA 125
ARANDELA INFERIOR SEMICARTER 125
TORNILLO M6 X 18

JUNTA TAPA SEMICARTER IZQUIERDO 125
LAMINA GUIA

TORNILLO ST4 X 8

TAPA SEMICARTER IZQUIERDO 125

BUJE REFERENCIA 8X X14

TORNILLO M6 X 18

TORNILLO M6 X 18

PRECINTO CABLE 125

ABRAZADERA TUBO 125

SOPORTE INFERIOR SEMICARTER IZQUIERDO 125
TORNILLO M6 X 18

TUBO DE ESCAPE 125

FLEXIBLE ENTRADA DE ACEITE 125
FLEXIBLE SALIDA DE ACEITE 125

JUNTA FLEXIBLE DE ACEITE 125

22-23580
22-12343
22-27133
22-GB/T16674
22-27146
22-27149
22-27110
22-27118
22-27114
22-27147
22-27224
22-27220
22-27241
22-27242
22-GB/T119
22-27211
22-11213
22-GB/T16674
22-17419
22-11416
22-GB/T845
22-11411
22-11318
22-GB/T16674
22-GB/T16674
22-16190
22-11442
22-1143
22-GB/T16674
22-207180
22-19650
22-19660
22-19671
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